
PIlODBR- PIlODBSAJ, _ PDT1 

DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO 

PROGRAMA DE DESARROLLO AGRICOLA PRODESAL 


DECRETO EXENTO N°: 507 I 

REF: AUTORIZA PERMISO ADMINISTRATIVO 

ERCILLA, Abril 17 de 2015, 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

Administrativo por medio dla hábil a doña 
Clarisa E. Muñoz Quezada, Administrativa del Programa de Desarrollo Rural PRODER, PRODESAL ­
PDTI YCoordinadora Administrativa IEF, según el articulo N° Octavo del Contrato a Honorarios; la 
Resolución N° 1600 de 2008, de Contraloría General de la República; El texto refundido de la Ley N° 
18,695, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

CONCEDASE, Administrativo por medio día 
hábil, Miércoles 15 de Abril de 2015, a doña Clarisa E. Muñoz Quezada, Contrato a Honorarios de 
fecha 02,01,2015 hasta el 31,12.2015, según Decreto Alcaldicio N° 127 de fecha 28.01.2015. 

ANÓTESE, COMUNfQUESE, PUSL(QUESE y ARCHíVESE. 
Por orden del Sr. Alcalde: Administrador Municipal: 

;;ANA l. HUENCHULAF VAS UE 
SECRETARIA MUNICI~ ¡ 

~-,-...-~.~--,.---~ 

AH HV/FAP/SPOIREA/cmq. 
DISTRIBUCiÓN: 

Srta. Clarisa Muñoz Q. 
DIDECO 
HABILITADO 
Carpeta Personal 
Ley 20.285 


